<h1>اخبار کناره</h1>
سه شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ <p>۱۹ سپتامبر ۲۰۲۳ ۲ ربیع الاول ۱۴۴۵ شماره ۲۲۰۸ ۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان</p> <p>نشانی سایت روزنامه: www.akhbaresanat.ir</p> <p>نشانی پست الکترونیک: info@akhbaresanat.ir</p> <p>نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbaresanatnews</p>
<p>روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: ناهید طاهر